
 
 
 
 
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale  

 Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena 
Ufficio IV -  Affari Generali 

 
 
 
Prot. n.9202/ C2        Forlì, 28/08/2008 
 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
      INTERESSATI 

LORO SEDI 
 

        AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
      di ogni ordine e grado 
      della Provincia 
           LORO SEDI 
 
All’U.R.P. - All’ALBO 

SEDE 
 

e, p.c.   All’Ufficio Scolastico Regionale 
dell’Emilia Romagna – Uff. II 

BOLOGNA 
     

 Alle OO.SS. del Comparto Scuola 
LORO SEDI 

    
 
OGGETTO:  Dispositivo USP  – Elenco  Reggenze 
  Anno Scolastico 2008/2009. 
 
 

Per opportuna conoscenza si trasmette, allegato alla presente, l’elenco relativo 
all’oggetto. 

 
 
 

           IL DIRIGENTE 
f.to    ( Gian Luigi Spada ) 
 
 

 
 
Responsabile del procedimento: Adriana Maria Pagin    e-mail: adrianamaria.pagin.fo@istruzione.it     telef. n. 0543-451346 
Responsabile dell’istruttoria:    Maria Grazia Altini    e-mail: mariagrazia.altini.fo@istruzione.it  tel. N. 0543-451347 

Viale Salinatore, 24  -  47100  FORLI’  -  Telef. n. 0543/451311  -  Fax   0543/370783 
e-mail: urp.uff.scolasticofc@istruzione.it  -   Sito WEB: www.istruzionefc.it          



 
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale  

 Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena 
Ufficio IV -  Affari Generali 

 
 
 
Prot. n.9202/C2        Forlì, 28/08/2008 
 
 

CONFERIMENTO A REGGENZA DELLE ISTITUZIONI SCOLASTIC HE DELLA 
PROVINCIA DI FORLI’-CESENA RIMASTE VACANTI PER L’A. S. 2008-2009 

 
 

IL DIRIGENTE 
VISTO l’art. 1 sexies della Legge 31 marzo 2005 n. 43 di conversione del D.L. 31 

ottobre 2005 n. 7; 
VISTA la Direttiva Ministeriale n. 31 del 10 marzo 2008 di applicazione dell’art. 1 

sexies della Legge 43/2005 sopra citata; 
VISTO l’art. 19 del C.C.N.L. area V della Dirigenza Scolastica, pubblicato in G.U. 

supplemento ordinario al numero 103 del 5 maggio 2006; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale di Bologna prot. n. 13695 datata  28 

agosto 2008 con la quale vengono indicate le sedi vacanti; 
CONSIDERATO che le graduatorie di incarico di presidenza della nostra Provincia, nel primo e  

secondo settore formativo, sono esaurite; 
ESAMINATE le disponibilità ad assumere una reggenza di una istituzione scolastica prodotte  

dagli interessati o acquisite per le vie brevi ; 
 
  

DISPONE 
 
le Istituzioni Scolastiche del primo e del secondo settore formativo rimaste vacanti in conseguenza  
dell’esaurimento della graduatoria degli aventi diritto, sono assegnate a reggenza ai Dirigenti 
Scolastici indicati nella sotto riportata tabella , che fa parte integrante del presente decreto. 
 
 
 

           IL DIRIGENTE 
f.to   ( Gian Luigi Spada ) 
 
 

 
Responsabile del procedimento: Adriana Maria Pagin    e-mail: adrianamaria.pagin.fo@istruzione.it     telef. n. 0543-451346 
Responsabile dell’istruttoria:    Maria Grazia Altini    e-mail: mariagrazia.altini.fo@istruzione.it  tel. N. 0543-451347 

Viale Salinatore, 24  -  47100  FORLI’  -  Telef. n. 0543/451311  -  Fax   0543/370783 
e-mail: urp.uff.scolasticofc@istruzione.it  -   Sito WEB: www.istruzionefc.it          

 
 
 
 

 



 

Ministero della Pubblica Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale  

 Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena 
Ufficio IV -  Affari Generali 

 
 
 

TABELLA ALLEGATA AL DISPOSITIVO PROT.  N.9202/C2 DE L 28/08/2008 
 
 

ATTRIBUZIONE SEDI SCOLASTICHE A REGGENZA 
 
 

A.S. 2008-2009 
 
 

Tipo Istituto Codice 
Istituto Denominazione Comune Dirigente 

Reggente 
Sede di 
Servizio 

Istituto 
Comprensivo FOIC80200N I.C. SOGLIANO SOGLIANO 

BRASEY 
LILIANA 

IST. COMPR. 
LONGIANO 

Istituto 
Comprensivo FOIC81700B 

I.C. SAN MAURO 
PASCOLI 

SAN 
MAURO 
PASCOLI 

MARCHI 
LILIANA 

IST. COMPR. 
FORLIMPOPOLI 

 
 
 
 
                            IL DIRIGENTE 

f.to  (Gian Luigi Spada ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Responsabile del procedimento: Adriana Maria Pagin    e-mail: adrianamaria.pagin.fo@istruzione.it     telef. n. 0543-451346 
Responsabile dell’istruttoria:    Maria Grazia Altini    e-mail: mariagrazia.altini.fo@istruzione.it  tel. N. 0543-451347 

Viale Salinatore, 24  -  47100  FORLI’  -  Telef. n. 0543/451311  -  Fax   0543/370783 
e-mail: urp.uff.scolasticofc@istruzione.it  -   Sito WEB: www.istruzionefc.it          

 
 
 
 
 


